SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO
PARANAEDUCAÇÃO

C.N.P.J. 02.392.034/0001-02
Rua dos Funcionários nº. 1.323 CEP 80.035-050

Telefone/Fax (0XX41) 3250-8100
e-mail: paranaeducacao@pr.gov.br

Curitiba     Paraná

Divulgação dos Gabaritos Preliminar do Processo de
Seleção nº 002/2011 para as funções de Contabilista
Gerente Geral e Assistente Administrativo.

O Superintendente do Paranaeducação, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e
considerando o Edital nº. 002/2011,  RESOLVE, Tornar Público:

OS GABARITOS PRELIMINARES DO PROCESSO DE SELEÇÃO – EDITAL Nº 002/2011,
COMO SEGUE:

Após a divulgação do gabarito, o candidato poderá interpor recursos no prazo de 1 (um) dia, junto a
Sede do Paranaeducação.
O candidato deverá utilizar um formulário para cada questão, fornecido pelo RH do
Paranaeducação, quando for interpor recurso contra o gabarito.
Os recursos interpostos foro de prazo não serão admitidos nem analisados no seu mérito.

Curitiba-PR, 27 de fevereiro de 2012.

(α.)(α.)(α.)(α.) FLÁVIO JOSÉ ARNS - Superintendente